UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số:          /PGDĐT
V/v điều chỉnh thời gian xét tốt nghiệp

THCS năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2024

                         Kính gửi:

- Các trường Trung học cơ sở;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Trường THCS& THPT Vạn Tường.

 Ngày 11/4/2024 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn đã có Công

văn số 344/PGDĐT về việc triển khai Thông tư số 31/TT- BGDĐT ngày

29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và hướng dẫn xét tốt nghiệp

Trung học cơ sở (TNTHCS) năm học 2023-2024 (gọi tắt là Công văn số 344).

Tuy nhiên, để kịp thời bàn giao hồ sơ cho học sinh đăng ký tuyển sinh vào lớp

10 THPT năm học 2024 -2025, cũng như đăng ký dự thi vào các trường khác

bằng hình thức trực tuyến nhằm phục vụ tốt công tác chuyển đổi số của Ngành

Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo điều chỉnh thời gian xét

TNTHCS năm học 2023 -2024 như sau:

 - Từ ngày 13 - 14/5/2024: Các trường tổ chức họp quán triệt Quy chế xét

công nhận TNTHCS cho cán bộ quản lý, giáo viên và học sinh.

   - Từ ngày 15 - 16/5/2024: Các trường xét công nhận tốt nghiệp tại cơ sở.

           - Từ ngày 17 - 18/5/2024: Thẩm định kết quả tốt nghiệp tại Phòng Giáo

dục và Đào tạo.

 Các nội dung còn lại có liên quan, thực hiện theo hướng dẫn tại Công văn

số 344.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai

thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- UBND huyện (b/c);

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-04-14T09:22:06+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-04-15T07:59:48+0700

		2024-04-15T07:59:48+0700

		2024-04-15T07:59:48+0700

		2024-04-15T07:59:48+0700